
Unione Bassa Sesia

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

MISSIONE DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

51.472,11

770.227,99

794.832,10

22.031,85

644.589,70

666.621,55

703.840,82 39.519,17

26.868,00

-10.416,92 19.023,34

59.251,12

78.274,46

MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

45.857,05

303.286,00

343.868,05

29.907,27

222.173,99

252.081,26

286.616,09 11.394,91

5.275,00

-14.241,09 1.708,69

64.442,10

66.150,79

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

8.073,44

56.379,00

62.682,44

3.402,10

46.224,32

49.626,42

52.536,60 2.072,40

1.770,00

-305,34 4.366,00

6.312,28

10.678,28

MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

999,75

40.809,00

38.393,75

0,00

36.544,93

36.544,93

36.544,93 849,07

3.415,00

-999,75 0,00

0,00

0,00

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e

dell'ambiente
RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

24,39

1.000,00

1.024,39

0,00

487,05

487,05

883,96 116,04

0,00

-24,39 0,00

396,91

396,91

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

9.549,97

158.000,00

167.549,97

7.877,18

61.656,59

69.533,77

76.554,47 81.445,53

0,00

-1.181,47 491,32

14.897,88

15.389,20

MISSIONE 11 Soccorso civile RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

500,00

500,00

0,00

500,00

500,00

500,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00
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MISSIONE DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

36.075,00

2.900,00

0,00

0,00

0,00

0,00 36.075,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarie RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

1.668,72

2.004.000,00

2.005.668,72

1.668,72

422.612,90

424.281,62

422.612,90 1.581.387,10

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

29.345,49

561.000,00

590.345,49

5.968,32

213.949,23

219.917,55

254.905,34 306.094,66

0,00

-1.023,52 22.353,65

40.956,11

63.309,76

TOTALE MISSIONI RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

146.990,92

3.931.276,99

4.007.764,91

70.855,44

1.648.738,71

1.719.594,15

1.834.995,11 2.058.953,88

37.328,00

-28.192,48 47.943,00

186.256,40

234.199,40

TOTALE GENERALE DELLE SPESE RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

146.990,92

4.007.764,91 1.719.594,15

1.648.738,71

70.855,44 47.943,00

186.256,40

234.199,40

-28.192,48

1.834.995,11 2.058.953,88

37.328,00

3.931.276,99
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